

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

งานประมาณราคา	โครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์และปรับปรุงห้องน้ำสำหรับผู้พิการ โดยปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ ให้มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 614 ตารางเมตร และปรับปรุงห้องน้ำผู้พิการ ให้มีขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 1.80 เมตร		
	จำนวน 1 ห้อง		
ประเภทงาน	งานอาคาร	สายทาง	-
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณวัดราษฎร์สามัคคี หมู่ที่ 1 ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี		
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลพลูตาหลวง	ออกแบบและรายการ	-
ประมาณราคาตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลพลูตาหลวง	จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่			
ผู้ประมาณราคา	นายอัษฎายุทธ แถมสุข	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา 6ว

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F 1.2726
2	ประเภทงานสะพาน				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	และท่อลอดเหลี่ยม				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
3	ประเภทอาคาร	283,569.54	1.2726	360,870.60	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานอื่นๆ				
5	ค่าป้ายโครงการ			-	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				360,870.60	
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				360,000.00	
ตัวอักษร		สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน			

ความยาวถนน - กิโลเมตร เฉลี่ยราคากิโลเมตรละ -

ลงชื่อประมาณราคา
(นายอัษฎายุทธ แถมสุข)
นายช่างโยธา 6ว

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นางพิกุล โสภา)
ปลัดอำเภอประจำตำบลพลูตาหลวง

ลงชื่อกรรมการ
(นายโกวิท ศรีแก้ว)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อกรรมการ
(นายอัษฎายุทธ แถมสุข)
นายช่างโยธา 6ว

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์และปรับปรุงห้องน้ำสำหรับผู้พิการ โดยปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ ให้มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 614 ตารางเมตร และปรับปรุงห้องน้ำสำหรับผู้พิการ ให้มีขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 1.80 เมตร จำนวน 1 ห้อง ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลพุดหลวง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณวัดราษฎร์ศรัทธา หมู่ที่ 1 ตำบลพุดหลวง อำเภอลี้ต๊ิบ จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
8	ยอดยกมา							253,112.54	
8.1	ถมดินถมทราย ราบ	ชุด	1.00	1,380.00	1,380.00	105.00	105.00	1,485.00	
8.2	วางท่อระบายน้ำ	ชุด	1.00	2,300.00	2,300.00	298.00	298.00	2,598.00	
8.3	เสาเข็ม	ชุด	1.00	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
8.4	คอกน้ำ	ชุด	1.00	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00	
8.5	ตะแกรงน้ำทิ้ง	ชุด	1.00	18.00	18.00	-	-	18.00	
8.6	วางท่อระบายน้ำ	ชุด	1.00	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
8.6	วางท่อระบายน้ำ	ชุด	1.00	4,080.00	4,080.00	-	-	4,080.00	
8.6	วางท่อระบายน้ำ	ชุด	1.00	3,411.00	3,411.00	-	-	3,411.00	
9	งานสุขาภิบาล								
9.1	งานเดินท่อใส่โครก โถ้วม	ชุด	1.00	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
9.2	งานเดินท่อใส่โครก	ชุด	1.00	900.00	900.00	-	-	900.00	
9.4	งานเดินท่อใส่โครก	ชุด	1.00	600.00	600.00	-	-	600.00	
9.5	งานเดินท่อใส่โครก	ชุด	1.00	650.00	650.00	-	-	650.00	
9.6	งานเดินท่อใส่โครก	ชุด	2.00	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
9.7	บ่อเกรอะ-บ่อซึม	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							283,569.54	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายอภัยยุทธ แถมสุข)

นายช่างโยธา 67

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสถานีฟากนอกประสงค์และปรับปรุงห้องสำหรับผู้พิการ โดยปรับปรุงสถานีฟากนอกประสงค์ ให้มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 614 ตารางเมตร และปรับปรุงห้องน้ำสำหรับผู้พิการ ให้มีขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 1.80 เมตร จำนวน 1 หลัง ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลพยุหะ

ประมาณราคานี้เมื่อวันที่ 1 ตำบลพยุหะ อำเภอสีตหีบ จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาโดย นายอภัยยุทธ แกมสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	ยอดยกมา							246,052.54	
6.1	งานประตูปานเหล็กบานเดี่ยว ขนาด 1.00 x 2.00 ม	บาน	1.00	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
7	งานไฟฟ้า								
7.2	คอมไฟฟ้าแบบเปลี่ยน โคม 1x18 วัตต์	ชุด	1.00	315.00	315.00	70.00	70.00	385.00	
7.3	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	ชุด	1.00	145.00	145.00	80.00	80.00	225.00	
7.5	สายไฟดวงโคม	ชุด	1.00	145.00	145.00	80.00	80.00	225.00	
7.6	สายไฟสวิตช์	ชุด	1.00	145.00	145.00	80.00	80.00	225.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								253,112.54	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายอภัยยุทธ แกมสุข)

นายช่างโยธา 6ว

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณวัดราษฎร์ศรัทธา หมู่ที่ ๑ ตำบลพุดตาลอง อำเภอสีดา จังหวัดชัยภูมิ
ประมาณราคาเมื่อวันที่

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

องค์การบริหารส่วนตำบลพยุหะคีรี อำเภอรัตนวาปี จังหวัดบึงกาฬ

[illegible]

ผู้ประเมินภาคนาคราตา

(นายอภัย งาม)

นายช่างโยธา ๑๖

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสถานที่ผาโอนกประสงค์และปรับปรุงห้องน้ำสำหรับผู้พิการ โดยปรับปรุงสถานที่ผาโอนกประสงค์ ให้มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 614 ตารางเมตร และปรับปรุงห้องน้ำสำหรับผู้พิการ ให้มีขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 1.80 เมตร จำนวน 1 หลัง ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลพลาหลวง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณวัดราษฎร์สามัคคี หมู่ที่ 1 ตำบลพลาหลวง อำเภอลี้ทับ จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณราคาโดย นายอภัยยุทธ แถมสุข

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

องค์การบริหารส่วนตำบลพลาหลวง ตำบลพลาหลวง อำเภอลี้ทับ จังหวัดชลบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	ยอดยกมา							220,976.04	
2.1	หลังคากระเบื้องลอนคู่ สีแดง ขนาด 0.50x1.50 ม.	แผ่น	24.00	84.00	2,016.00	-	-	2,016.00	
	สีซีเมนต์								
2.2	ครอบปรับมุม	แผ่น	8.00	35.00	280.00	-	-	280.00	
2.3	เหล็ก [- 100x50x20x2.3 มม.	ท่อน	1.00	626.00	626.00	207.00	207.00	833.00	
2.4	เหล็ก [- 75x45x15x2.3 มม.	ท่อน	3.00	514.00	1,542.00	179.00	537.00	2,079.00	
2.5	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	เมตร	-	57.00	-	69.00	-	-	
2.6	ปิดกันมกลอนคู่ไม้สำเร็จรูป	เมตร	-	64.00	-	69.00	-	-	
2.7	ค่าแรงงานมุงหลัง	ตร.ม.	12.00	-	-	32.00	384.00	384.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							226,568.04	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายอภัยยุทธ แถมสุข)

นายช่างโยธา 6ว

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์และปรับปรุงห้องน้ำสำหรับผู้พิการ ให้มีขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 1.80 เมตร จำนวน 1 หลัง ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลพลูตาหลวง
และปรับปรุงห้องน้ำสำหรับผู้พิการ ให้มีขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 1.80 เมตร จำนวน 1 หลัง ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลพลูตาหลวง
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณวัดราษฎร์สามัคคี หมู่ที่ 1 ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี
ประมาณราคาเมื่อวันที่

องค์การบริหารส่วนตำบลพลูตาหลวง ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี
ประมาณราคาโดย นายอภัยยุทธ แถมสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							202,997.24	
	ปรับปรุงห้องน้ำผู้พิการ (2)								
1	งานโครงสร้าง								
1.1	ขุดดิน	ลบ.ม.	1.20	-	-	99.00	118.80	118.80	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.50	665.00	332.50	99.00	49.50	382.00	
1.3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.00	2,028.00	-	306.00	-	-	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	2.00	2,102.00	4,204.00	391.00	782.00	4,986.00	
1.5	ไม้แบบ	ตร.ม.	13.00	400.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
1.6	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	13.00	-	-	133.00	1,729.00	1,729.00	
1.7	เหล็กเสริม RB 6 มม.	เส้น	22.00	53.00	1,166.00	6.00	132.00	1,298.00	
1.8	เหล็กเสริม DB 12 มม.	เส้น	13.00	232.00	3,016.00	25.00	325.00	3,341.00	
1.9	ตะปู	กก.	5.00	42.00	210.00	-	-	210.00	
1.10	วัสดุผูกเหล็ก	กก.	17.00	42.00	714.00	-	-	714.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				714.00	-	-	220,976.04	

ลงชื่อ
(นายอภัยยุทธ แถมสุข)
นายช่างโยธา 6ว
ผู้ประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณวัดราษฎร์สามัคคี หมู่ที่ 1 ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

นายวิชาญ วัฒนวิทย์กุลกุล อาจารย์พิเศษ คณะศิลปกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

องค์การบริหารส่วนตำบลพยุหะคีรี อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

[illegible][illegible]

(นายอุทัย ฤกษ์)

นายช่างโยธา 6๖